UBND TỈNH QUẢNG NAM
THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh
V/v ban hành Bảng chấm điểm
thi đua hằng năm khối huyện,
thị, thành phố

Kính gửi: Thanh tra các huyện, thị xã, thành phố

Để có cơ sở đưa ra Hội đồng Thi đua, khen thưởng ngành Thanh tra tỉnh
Quảng Nam, Cụm thi đua Thanh tra các huyện, thị xã, thành phố về việc bình xét
khen thưởng thành tích công tác năm đối với Thanh tra các địa phương, Thanh tra
tỉnh ban hành Bảng chấm điểm thi đua (gửi kèm theo Công văn này).

Bảng chấm điểm thi đua này thay thế cho Bảng chấm điểm thi đua năm
2020 gửi kèm theo Công văn 107/TTT-VP ngày 17/3/2020 của Thanh tra tỉnh,
Công văn số 463/TTT-VP ngày 08/10/2020 của Thanh tra tỉnh về việc sửa đổi tiêu
chí chấm điểm thi đua khối huyện, thị xã, thành phố và Công văn số 595/TTT-VP
ngày 28/10/2021 của Thanh tra tỉnh về việc điều chỉnh tiêu chí chấm điểm thi đua
khối huyện, thị xã, thành phố.

Thanh tra tỉnh Quảng Nam đề nghị Thanh tra các huyện, thị xã, thành phố và
Trưởng cụm thi đua Thanh tra các huyện, thị xã, thành phố đồng bằng và miền núi
triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;
- Trưởng các cụm thi đua
(Thanh tra huyện Đông Giang, Duy Xuyên)
- Trưởng các Phòng Nghiệp vụ;
- Lưu: VT, CVP, TĐ.

CHÁNH THANH TRA

#ChuKyLanhDao

		2022-08-15T15:54:49+0700
	Quảng Nam

		2022-08-15T15:58:12+0700
	Quảng Nam

		2022-08-15T15:58:16+0700
	Quảng Nam

		2022-08-15T15:58:17+0700
	Quảng Nam

		2022-08-15T15:58:18+0700
	Quảng Nam